
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Quarta-feira •  04 de setembro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 434

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019) ................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 161/2019) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 162/2019) ............................................................................ 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 193/2018) ................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019) ................................................................. 4



Quarta-feira
04 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 434

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-018-2019 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-018-2019, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666/93 e suas alterações, ADJUDICO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-018-2019, cujo objeto trata-se da contratação de empresa 
qualificada para fornecimento de produtos químicos e material de limpeza de 
complexa remoção, destinados às Secretarias deste Municipio. Para 
contratação dos seguintes lotes, com os respectivos valores e empresas 
abaixo especificados. 
 

 

LOTES ADJUDICADOS 

  VALOR EMPRESA 

LOTE I R$ 95.000,00 

NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMESTICOS E 

PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA . 

CNPJ – 00.990.097/0001-27 

LOTE II R$ 233.000,00 

REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 

CNPJ - 03.275.718/0001-89 

LOTE III FRACASSADO FRACASSADO 

LOTE IV R$ 105.500,00 

NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMESTICOS E 

PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA . 

CNPJ – 00.990.097/0001-27 

 
Publique-se na forma da lei. 

 
 
 

Sapeaçu-BA, 30 de Agosto de 2019. 
 
 
 

_________________________ 
Wellington Santos da Silva 
Pregoeiro/ Decreto 151/2017 

 



Quarta-feira
04 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 434

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 161/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 161-2019. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-018-2019, junto à empresa NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E
PRODUTOS DE PERFUMARIA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.990.097/0001-27, no valor de R$ 200.000,00
(Duzentos mil reais), cujo objeto trata-se de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA
FORNECIMENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS E MATERIAL DE LIMPEZA DE COMPLEXA REMOÇÃO,
DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA: Até 02 de setembro de 2020. Fulcro na Lei
nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 02 de setembro de 2019. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 162/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 162-2019. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-018-2019, junto à empresa REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 03.275.718/0001-89, no valor de R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais), cujo objeto
trata-se de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E MATERIAL DE LIMPEZA DE COMPLEXA REMOÇÃO, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO. VIGÊNCIA: Até 02 de setembro de 2020. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 02 de
setembro de 2019. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 193/2018)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu, torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou 4°
TERMO DE ADITIVO DE ACRÉSCIMO – PP-028-2018, CONTRATO N° 193-2018 junto a empresa ASE
TELECOMUNICACOES LTDA, com o CNPJ: 11.689.406/0001-40, cujo objeto trata-se de fornecimento de link de
internet banda larga e link de internet dedicado para as Secretarias e Setores do Município de Sapeaçu. Para
que produza os seus legais efeitos. Fulcro no 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93.

Sapeaçu - Bahia, 02 de setembro de 2019.

George Viera Góis
Prefeito Municipal.



Quarta-feira
04 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 434

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
 

LICITAÇÃO Nº PP-018-2019 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-018-2019, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGAÇÃO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-018-2019, cujo objeto trata-se da contratação de empresa 
qualificada para fornecimento de produtos químicos e material de limpeza 
de complexa remoção, destinados às Secretarias deste Municipio. Para 
contratação dos seguintes lotes, com os respectivos valores e empresas 
abaixo especificados. 
 

 

LOTES HOMOLOGADOS 

  VALOR EMPRESA 

LOTE I R$ 95.000,00 

NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMESTICOS E 

PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA . 

CNPJ – 00.990.097/0001-27 

LOTE II R$ 233.000,00 

REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. 

CNPJ - 03.275.718/0001-89 

LOTE III FRACASSADO FRACASSADO 

LOTE IV R$ 105.500,00 

NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMESTICOS E 

PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA . 

CNPJ – 00.990.097/0001-27 

 
Publique-se na forma da lei. 

 
 
 

Sapeaçu-BA, 30 de Agosto de 2019. 
 
 
 

_________________________ 
GEORGE VIEIRA GÓIS 

Prefeito Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 161/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 162/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 193/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019)



		2019-09-04T02:34:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




